2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2011 г.

	№
	34/159-3

	город Ржев

Об образовании избирательного участка на территории города Ржева для обеспечения прав избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации в 2012 году
В соответствии с пунктом 2 и пунктом 4 статьи 25 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Образовать на территории города Ржева избирательный участок № 832, центр: МУК «Клуб железнодорожников», местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Тверская область, г.Ржев, ул.Б.Спасская, д.15а, помещение фойе 2-ой этаж, телефон 2-09-77, для обеспечения прав избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации в 2012 году.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ржевская правда».
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                                      Н.Ю.Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                                      Т.А.Папсуева